vltimā p'nam et ex p'sequēt talē appellationē rē.  
Cōtra d' descriptionē datā de scire coiter dicto in

stat et pono qd plato sit corā te quē scias currere  
et credas qd sit for. ita qd credas for. currere sit tū

for. rome te nesciēte et currat: tūc p'z qd tu credis  
firmē absqz hesitatione for. currere et ita ē qd for.

currit: et tū tu nō scis for. currere qz nullas habes  
euidētiā pp qd sic scias b'c. n. euidētiā de pla

ione currēte corāz te que nō faciunt ad h̄ q̄ tu  
scias for. currere. Et d̄ irimatur et pono q̄ for. cur  
rat rome de quo nullā h̄cas nōticiā nec vñq̄ ha  
bueris sit tu corā te plato que scias currere et cre  
das q̄ sit for. et tūc arguat et prius q̄ tu credis  
firmē tē. et tu tu nō scias for. currere cū nullā ha  
beas de eo noticiā et ponit casus. Ad h̄ rident  
quidā q̄ argumēta p̄cludūt et probāt illā deleri  
p̄tionē eē dimiuitā dicit q̄ o3 addere h̄c parti  
culā nō deceptus in significatōe alicuius istō: ū  
ēimnoz for. currit et hoc ē s̄m̄ i casibus p̄missis  
et dicit quoniā credis q̄ ille ēimnoz for. signifi  
cifer illū boiem qui ē corā te que tū nō significat  
t3 significat for. qui ē rome. Videt tū nubi q̄ pos  
simus in p̄ casu p̄cedere q̄ scio for. currere nā  
h̄z nōticiā q̄ currere p̄ has p̄positiones h̄curr  
rit et hoc ē for. p̄one demonstrato que credo eē  
for. scio tū. for. curre p̄ h̄c p̄pōez for. currit q̄  
ē vera et firmē credita p̄se significans for. cur  
rere. Et ad argumētū negat q̄ nullas habeā no  
ticias vel evidēntias tē. q̄ ex quo credo firmē  
for. currere credo hoc currere et hoc eē for. ip̄o d̄  
monstrato ad intellectum nec possū credere for.  
currere quāz in habeam noticiam de for. et ip̄z  
cognoscā. Ex quo debet q̄ secundus casus posi  
tus p̄firmatione ē impossibilis r̄n argumētus p̄  
bat soluz q̄ nō scio for. currere p̄ h̄c p̄pōez ex illē  
tē in sensu p̄o currit quam credo significare for.  
currere ex quo p̄onem currentē corāz me credo  
for. nō deceptus credo istū terminum vocale vel  
scriptū for. illū corā me currentē significare que  
tū nō significat nō tū. p̄bat. q̄ nō scio for. currere  
p̄ hanc p̄pōez for. currit i sensu aut salit in intelle  
ctu exiit in multociens n̄ falsa faciāt noticiā ve  
roz tē. Alterius dubitat an sit possibile aliquēz  
dubitare se scire sic eē vel sic pro p̄te affirmatiua  
multip̄ ar. Et p̄ auctoritate aristotilis p̄. po  
sterior dicitur q̄ difficile ē cognoscere se scire:  
q̄ difficile ē cognoscere an mediū quo demonstrā  
tur sit sufficiens. Capiō igit p̄. istū philosophū  
qui p̄ demonstravit eclipsim de luna p̄ interposi  
tionē terre tūc possibile fuit q̄ ipse dubitauerit  
an illud mediū fuerit sufficiens et p̄ oīs q̄ dubi  
tauerit se scire demonstrare eclipsim de luna. Se  
cūdo ar sic et pono q̄ tu scias for. currere. per. 1.  
b. c. evidēntias q̄ sint sufficētes ad h̄ q̄ tu scias  
for. currere dubites in an sit sufficiens tūc tu scias  
for. currere et suppono et in tu nō scis te scire for.  
currere q̄ nō credis firmē te scire for. currere ex  
quo dubitas an ille evidēntie sufficiat. Tertio ar  
si possibile ē aliquē dubitare se dubitare sic eē vel  
sic. h̄ p̄ idē possibile ē aliquē dubitare se scire pro  
bat aīa et scio h̄c p̄nam hoc est tibi dubia: h̄ tu  
dubitas illā et scias q̄ per li bec seu p̄ li illā d̄mō  
stratur alia p̄pō nescias in q̄ tūc illa p̄na ē bona

scita ate eē bona et aīa ē ate dubitanduz et p̄z: h̄  
p̄na nō ē ate negandū nec ē p̄cedendū ut notū ē  
h̄ dubitandū et illud p̄na ē q̄ tu dubitas illā h̄ tu  
dubitas te dubitat illā h̄ tē. Quarto ar et sic p̄o  
no tibi illā tu scis eētū. p̄pōez et p̄z q̄ hoc ē dubi  
tanda et nō m̄ i q̄ eius significatū ē tibi dubiū h̄  
illa signū. car te scire eētū p̄pōez: h̄ dubitas an  
scias eētū. p̄pōez. Ad oppositū arguit dicitur  
in littera. p̄bando q̄ ē impossibile aliquēz dubitare  
se scire sic eē vel sic et hoc seper loquendo de scire  
actuali q̄ p̄ungit p̄siderationi p̄r̄ tamen. p̄bat  
duas p̄nas quaz prima ē tu scias sic eē vel sic h̄ tu  
scias te scire sic eē vel sic et arguit sic tu scias sic eē  
vel sic h̄ tu p̄cipis sic eē vel sic et p̄sideras. r̄tuz p̄  
cipias sic eē vel sic p̄z p̄na et tē sic tu p̄cipis sic eē vel  
sic et p̄sideras r̄tuz p̄cipias sic eē vel sic h̄ tu p̄cipis  
te p̄cipere sic eē vel sic p̄z p̄sequētia: q̄ ex eisdē eū  
dētis quibus p̄cipis sic eē vel sic p̄cipis te p̄ci  
pere sic eē vel sic. Et quo sequit v̄l̄c̄r̄ q̄ tu scis  
te scire sic eē vel sic p̄z h̄ q̄ si tu scis sic eē vel sic  
tu scias te scire eē vel sic. Secūda p̄na que p̄bat ē  
illa tu p̄sideras an scias sic eē vel sic et nō p̄cipis  
te scire sic eē vel sic h̄ tu nō scias sic eē vel sic q̄ cō  
sequētia p̄z ex dictis q̄ ex opposito p̄sequētia  
cū maior infert oppositū minorā. h̄is declara  
tis. p̄bat prima p̄na q̄ hoc est impossibile tu dubi  
tas te scire sic eē vel sic deducendo ex eo duo cō  
tradictoria tūc d̄dictoria r̄z q̄ tu scias te nō scire  
sic eē vel sic et q̄ tu nō scias te nō scire sic eē vel sic.  
Quod primū sequit. p̄bat sic nā sequit tu dubi  
tas te scire sic eē vel sic h̄ tu cōsideras an scias sic  
eē vel sic et nō p̄cipias te scire sic eē vel sic p̄z p̄na  
et tūc si tu p̄sideras an scias sic eē vel sic et per  
cipis te scire sic eē vel sic h̄ tu nō scias sic eē vel sic p̄  
bat p̄na q̄ ex opposito p̄nas cū altera p̄missa r̄n  
sequit oppositū alterius p̄missē nā sequit tu scis  
sic eē vel sic et p̄sideras. r̄tuz scias sic eē vel sic: h̄  
tu p̄cipis te scire sic eē vel sic cū eisdē eūdētis  
quibus p̄cipis sic eē vel sic et p̄cipias te p̄cipe sic  
eē vel sic tē sic illa p̄sequētia ē bona scita ate eē  
bona. s̄. tu p̄sideras an scias sic eē vel sic et nō per  
cipis sic eē vel sic h̄ tu nō scias et antecedens eius est  
scitū ate. s̄. tu p̄sideras tē. cūz eo ip̄o q̄ tu dubi  
tas te scire sic eē vel sic scias te p̄siderare an scias  
et nō percipis te scire tē. h̄ p̄na ē scitū ate. s̄. tu nō  
scias sic eē vel sic et sic apparet primū d̄dictoriū se  
qui. Quod ē s̄m̄ sequit facit ostendit quoniā se  
quit tu dubitas te scire sic eē vel sic: h̄ tu dubitas  
te nō scire sic eē vel sic p̄z p̄na: q̄ si vnuz d̄dicto  
riū ē dubiū reliquū ē dubiū. Et q̄ v̄l̄c̄r̄ infert  
q̄ tu nō scias te nō scire sic eē vel sic qd̄ est h̄z p̄  
tradictoriū p̄z h̄ ex illa p̄batiōe tu dubitas te. s̄. if  
tē. d̄dictoria formalit̄ s̄c̄. ut ex quo apper illā esse  
impossibilez qd̄ erat declarandū. Ad dubiū quidā  
rident sustinendo p̄tem assu manū p̄cedētes